
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Bari, data del protocollo 

A tutte le scuole di ogni ordine e grado della provincia di Bari 

Alle O.O.S.S. del Comparto Scuola 

Al sito web 

   

IL DIRIGENTE 

VISTO Il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessità ed 

urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei 

docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare, 

l’articolo 1-quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze” che introduce 

modificazioni all’articolo 4 della Legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della 

Legge 13 luglio 2015, n. 107, volte all’introduzione di graduatorie provinciali per l’assegnazione di 

contratti a tempo determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche; 

VISTA l’OM n. 88 del 16 maggio 2024, recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e 

di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo, art 7, comma 4, lettera 

e): “i titoli di accesso richiesti, conseguiti entro la data di scadenza del termine stabilito per la 

presentazione della domanda, con l’esatta indicazione delle istituzioni che li hanno rilasciati. 

Possono altresì essere inseriti con riserva nella prima fascia coloro che conseguono l’abilitazione o 

la specializzazione sul sostegno entro il 30 giugno 2024”; 

VISTE le istanze di inserimento/ aggiornamento per le Graduatorie Provinciali di Supplenza 2024/26 

pervenute all’Ambito Territoriale di Bari; 

VISTO l’art 8 co. 5 dell’OM n. 88 del 16 maggio 2024 che dispone: “Gli Uffici scolastici 

territorialmente competenti procedono alla valutazione dei titoli dichiarati per le GPS di 

competenza, anche attraverso la delega a scuole polo su specifiche classi di concorso, al fine di 

evitare difformità nelle valutazioni”; 

VISTA la Nota AOOUSPBA n. 24120 del 01-07-2024 “Valutazione dei titoli dichiarati per le 

graduatorie provinciali per le supplenze di competenza – conferimento delega alle istituzioni 

scolastiche” e successive rettifiche, con cui lo scrivente Ufficio ha delegato le istituzioni scolastiche 

nella valutazione delle istanze GPS 2024/26 pervenute, così come previsto dall’art 8 co 5 OM n. 

88/2024; 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

VISTO l’art. 7 comma 8 dell’Ordinanza di cui sopra secondo cui “l’aspirante che non è in possesso 

del relativo titolo di accesso richiesto a norma della presente ordinanza è escluso dalle relative 

graduatorie”; 

VISTE le proposte di esclusione formulate dalle Scuole Polo delegate, acquisite dallo scrivente 

Ufficio; 

VISTI i controlli effettuati dallo scrivente Ufficio 

DISPONE 

L’ESCLUSIONE dalla I e II FASCIA GPS 2024/26 di Bari e dalle correlate GRADUATORIE 

DI ISTITUTO per mancanza del titolo d’accesso ex art 7 co. 8 OM n. 88/2024 dei seguenti candidati, 

secondo le rispettive classi di concorso indicate: 

Cognome Nome Fascia Classe di concorso 
ABRUSCI NICOLE 2 A022 
ABRUSCI NICOLE 2 A012 
ACQUAFREDDA PIETRO 1 B003 
AFFERRI DANIELA 1 B018 
AGRUSTI MARIACHIARA 2 A066 
ALBANO ANNA 1 B018 
ALESSANDRI MARIA ELENA 2 B003 
ALFANO ERIKA 2 A078 
ALFANO ERIKA 1 PPPP 
ALFANO FEDERICA 2 B020 
ALFANO FEDERICA 2 B021 
ALTAMURA DOMENICO 1 A048 
AMODIO LUANA 2 AC24 
AMODIO LUANA 2 AC25 
AMODIO LUANA 2 BB02 
AMODIO LUANA 2 A021 
AMODIO LUANA 2 AB24 
AMODIO LUANA 2 AB25 
ANEMONE ERMINIA 2 B003 
ANGIOLELLI MARIO 2 A053 
ANGONA DANIELA 2 B019 
ANGONA DANIELA 2 B020 
ANIELLO TERESA 2 B001 
ANNICCHIARICO GIANLUCA 1 B016 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

ANSELMI ANTONIO 2 A033 
ANTINORA DOMENICO 2 B021 
ANTONUCCI ANTONIO 2 B016 
ANTONUCCI MARIO ALESSANDRO 2 B015 
ARDILLO ELVIRA MARIA 1 A046 
ATTANASIO ELISABETTA 2 B012 
AUGELLO COSTANZO 2 B016 
BAGLIERI DANIELA 2 A050 
BALDINI FLAVIA 2 B019 
BALDUCCI GRAZIA 1 A046 
BALSAMO GIORDANO BRUNO 2 B022 
BALSAMO GIORDANO BRUNO 2 A007 
BALZANO MARIA 2 A026 
BANDINI GIOVANNA 2 A066 
BARATTINI DANIELE 2 A033 
BARILE MARTA 2 BB02 
BARONE LUCIA 2 A078 
BATTISTA ANNA MARIA 1 A009 
BAVARO CARLA 2 AO55 
BAVARO DOMENICO 2 B019 
BAVARO DOMENICO 2 B020 
BELLINI VINCENZO 2 B001 
BELLINO MARCO PIO NUNZIO 2 B001 
BENALI MAYRA 2 AA25 
BERARDI MADDALENA 2 B021 
BERNAUDO ORTENZIA 1 A066 
BIANCO ENZO GIUSEPPE 2 B001 
BIANCO ENZO GIUSEPPE 2 B033 
BIANCO SARA 2 B027 
BINDI GIOVANNI MARIA 2 A026 
BIZZOCO GAETANO 2 B009 
BONASIA GIANFRANCO 2 B033 
BONIFACIO RAFFAELLA 2 B019 
BORTONE MARGHERITA 2 B030 
BOVINO MARIKA 2 A066 
BRACCIA VALENTINA 1 PPPP 
BREGLIA MARIANNA 2 B020 
BRUNO GIULIANO 2 B027 
BUCCI SIMONA 2 B023 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

BULZIS MARINELLA 1 PPPP 
BUTTIGLIONE PAOLA LILIANA 1 A012 
CALBI MARIA ANTONIETTA 2 A053 
CALECA ROBERTO ALAIN 2 A062 
CALECA ROBERTO ALAIN 2 A065 
CAMARDI GIANNA 2 B019 
CAMPAGNA GIUSEPPE DANIELE 2 B016 

CAMPANA 
CARMENLAURA 
FRANCESCA 2 B016 

CAMPANA 
CARMENLAURA 
FRANCESCA 2 B001 

CAMPANA 
CARMENLAURA 
FRANCESCA 2 B003 

CAMPANA 
CARMENLAURA 
FRANCESCA 2 B005 

CAMPOREALE CORRADO 2 A033 
CANALE MARIANGELA 1 A012 
CANDELIERE MATTEO 2 A040 
CANDELIERE DOMENICA 2 A044 
CANDIA DARIO AMEDEO 1 A057 
CANTATORE ALBERTO 2 B016 
CANTORE ANNA GIOIA 1 A012 
CAPASSO COSIMO 2 B021 
CAPONIO NUNZIO 2 B019 
CAPOZZA GIORGIA 2 BB02 
CAPRIATI RAFFAELLA LINDA 2 A007 
CAPRIO PASQUALE 2 B020 
CAPUTO ANNAMARIA 2 B023 
CAPUTO GRAZIANA 2 B021 
CARBONARA ANTONIO 2 A053 
CARBONARA PIERLUIGI 2 A053 
CARBONE FILOMENA 2 A033 
CARCAGNI' MARCO ANTONIO 2 B015 
CARDONE MARTA 2 A051 
CARDONE MARIA 2 A051 
CARDUCCI SABRINA 2 A031 
CARELLA MARIA MONIA 2 B016 
CARELLI GIOVANNI 2 A053 
CARONNA VALENTINA 2 B022 
CARRASSA GIUSEPPE 2 B020 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

CARULLI ADOLFO 2 B019 
CASCIABANCO EMANUELA 2 A053 
CASO RAFFAELLA 2 A053 
CASSANDRO MICHELA 2 AC24 
CASSANDRO MICHELA 2 BB02 
CASSANDRO MICHELA 2 AB24 
CASSANDRO MICHELA 2 AB25 
CASSANO VITO 2 B016 
CASSANO LORENZO 2 B019 
CASSANO LORENZO 2 B021 
CASSANO DANIELE 2 B027 
CASTELLANA NICHOLAS 2 B019 
CASTELLANA NICHOLAS 2 B021 
CASTELLANO ANNA MARIA 2 B019 
CATUCCI PERLA 1 AO55 
CAVALIERE ERICA 2 A053 
CELLARO DONATO 2 AO55 
CERVELLI GAETANA 2 B022 
CHIAIA LORENZO 2 B030 
CHIAIA LORENZO 2 B033 
CHIECO DOMENICA 2 A066 
CIACCIA MARIO 2 B027 
CICCIMARRA MICHELE 2 A053 
CILIBERTI GIUSY 1 B012 
CIPOLLA MICHAEL 2 B001 
CIPOLLA MICHAEL 2 B019 
CIPOLLA MICHAEL 2 B021 
CIRASOLA FRANCESCO 2 B030 
CIRASOLA FRANCESCO 2 B033 
CLEMENTE VINCENZO 2 B019 
CLEMENTE ILARIA 1 A059 
COLANGELO DESIRE' 2 AO55 
COLASUONNO MARIA MADDALENA 2 A028 
COLELLA ANNALISA 1 PPPP 
COLUCCI GIUSEPPE 2 B021 
COLUCCI MARILENA 2 B033 
CONSALVO MICHELINA 1 A014 
CONTABILE ARCANGELA 1 PPPP 
CONVERTINO FABRIZIO 2 B012 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

COPPOLA ROSALINDA 2 B003 
CORNACCHIA GRAZIA 2 A007 
CORNACCHIA VINCENZO 2 A053 
COSTANZA ROCCO 2 B022 
COSTANZA ROCCO 2 B003 
CRAPUZZI PASQUALE 2 A066 
CREANZA ROSA 2 B021 
CRISTIANO FRANCESCO 2 B030 
CRISTIANO FRANCESCO 2 B033 
CUCUMO STEFANIA 2 A066 
DADDATO CINZIA 1 A057 
D'ALESSANDRO GRAZIA 2 A085 
D'ALOIA GIOVANNI BATTISTA 2 A007 
DAMATO SILVERIO 2 A007 
D'AMICO NOEMI 2 B012 
DE BARTOLO ADRIANO 2 A034 
DE BARTOLO ADRIANO 2 A050 
DE BARTOLO ADRIANO 2 A031 
DE BENEDITTIS SILVIA 1 B018 
DE LEONARDIS MARIANGELA 2 B024 
DE LUCA MARCO COSIMO 2 B003 
DE MARCO MARIA FRANCESCA AMELIA 2 A053 
DE PALO COSIMO 2 B019 
DE PALO COSIMO 2 B020 
DE TRIZIO MARIA GIUSEPPA 1 A012 
D'ECCLESIIS ROSANNA 2 AO55 
DEGIORGIO IGNAZIO 2 B014 
DEL ROSSO ROSSELLA 1 B018 
D'ELIA MARIANNA 2 A066 
D'ELIA SILVIA 2 B012 
DELLE FOGLIE CESARE 2 B016 
DELVECCHIO SIMONE 2 B012 
DELVECCHIO NUNZIO 1 A009 
DEMARTINO GIUSEPPE 2 A053 
DESERIO GIOVANNI 1 A059 
DI BENEDETTO CONCETTA CORINNE 2 A053 
DI BUDUO ELISABETTA 1 PPPP 
DI CUIA GIORGIA 2 B022 
DI CUIA GIORGIA 2 B011 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

DI FRANCO ANGELICA 1 AO55 
DI GENNARO VALENTINA 1 A008 
DI GIOVANNI GASPARE 2 B019 
DI GIOVANNI GASPARE 2 B021 
DI LISO MARIA 2 B016 
DI PIPPA CRISTINA 2 B012 
DI TEO ANTONIO 2 B020 
DI TERLIZZI MARIA TERESA 2 B022 
DIASPARRA GIUSEPPE MIRKO 2 A031 
DICIOCIA FAUSTINA 1 B018 
DIFONZO MICHELE VITO 2 B011 
DIFONZO MICHELE VITO 2 B012 
DIGIOIA MICHELA 1 B018 
DIMATTIA ANTONIO 2 A033 
DIMATTIA ANTONIO 2 B003 
DIMOLA FEDERICA 2 BA02 
DIOMEDE RAFFAELE 1 PPPP 
DIPIERRO ALESSIA 1 PPPP 
DISCIPIO CHIARA 1 PPPP 
DITARANTO SARAH 2 A031 
D'ONGHIA CLAUDIO 2 B033 
DOTTORINO STEFANIA 2 A053 
ESPOSITO ISABELLA 2 B019 
ESPOSITO ISABELLA 2 B021 
FACCIOLO CELEA DORIANA 2 A044 
FALLOCCO ERNESTO 2 A033 
FANELLI SIMONA 2 A026 
FANTASIA ANTONELLA 2 B003 
FERRANTE LUCIA 2 A007 
FERRANTINO ANTONIO 2 B019 
FERRANTINO ANTONIO 2 B020 
FERRI VALENTINA 1 PPPP 
FINELLI ROSARIA 2 B019 
FINELLI ROSARIA 2 B021 
FIORE ANNA 2 B005 
FIORE ANNA 2 B009 
FIORENTINO LUCILLA 2 BB02 
FIORENTINO SIMONA 1 A057 
FORESE VIRGINIA 2 A050 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

FORESE VIRGINIA 2 A031 
FORESE VIRGINIA 2 A051 
FORESE VIRGINIA 2 A052 
FORLIANO MATTEO 2 A053 
FORTUNATO ANTONIO-ALESSANDRO 2 A053 
FRAGNELLI VALENTINA 2 B012 
FRANCO VINCENZO 2 A031 
FRASCELLA SIMONA 2 B003 
FRINGUELLI MICHELE 2 B016 
FRINGUELLI MICHELE 2 B015 
FRONZA ANTONELLA 2 B016 
GALATI GIULIANA 1 A008 
GALLI MARISTELLA 1 A009 
GALLO VITTORIO 2 A040 
GALLUZZI NICOLA 2 A033 
GARAGLIO SIMONE NATALE 2 B022 
GARAGLIO SIMONE NATALE 2 B001 
GARGIULO TERESA 2 A026 
GAUDIO PALMA 2 A034 
GENGO GIULIA NORA 1 PPPP 
GENTILE ANGELICA 2 AA25 
GENTILE DANIELA 2 A053 
GENTILESCA GIANLUCA 2 A053 
GERONIMO MIKI GABRIELE 2 A053 
GIACOMOBELLO DOMENICO 2 B016 
GIANNELLI MIRELLA 2 B030 
GIANNELLI MIRELLA 2 B033 
GIANNINI VITO 2 B015 
GIOFFRE' DOMENICO 2 BB02 
GIOSCIA LAURA 2 B011 
GIOSCIA ELENA 2 B011 
GOFFREDO GIOVANNI 1 B011 
GRAMEGNA FRANCESCA 2 B033 
GRANIERI GIUSEPPE 2 B003 
GRECO VITTORIA 2 A066 
GRISOLIA OSCAR 2 B001 
GRISOLIA OSCAR 2 B019 
GROSSI ALESSANDRO 1 A058 
GUARINO TONIA 1 PPPP 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

GUGLIELMI NICOLETTA 2 A066 
IACOVAZZO GIANLUCA ANDREA 2 B019 
INDRIO MARIA 1 PPPP 
INTINI MICHELE 2 B016 
INTINI MICHELE 2 B033 
IPPOLITO TIZIANO 2 B003 
IVONA MIRIANA 2 AC25 
LA MASTRA ANNAMARIA 1 A009 
LA PENNA ELISABETTA 2 B014 
LADISA STEFANIA 2 A053 
LADISA STEFANIA 2 A063 
LAERA LUCIA FRANCESCA 2 B003 
LAMORGESE CLAUDIA 2 A053 
LAPENNA CATIA 1 PPPP 
LAPOLLA FILIPPINA 1 B018 
LARATO VITO 2 B001 
LARATO VITO 2 B008 
LARONCA ROCCO 2 A066 
LASORELLA MICHELE 2 B019 
LASORELLA MICHELE 2 B021 
LASTELLA VANESSA 2 BA02 
LATINI DESIRE' 2 B023 
LATINI DESIRE' 2 B020 
LATINI DESIRE' 2 B021 
LATINI GABRIELE 2 B021 
LAUDADIO MARICA 1 A012 
LAUDONIA ALESSANDRO 2 B022 
LAUDONIA ALESSANDRO 2 B001 
LAURENTACI GIAMPAOLO 2 AP55 
LAZZIZZERA ONOFRIO 1 B021 
LENTINI PINO 2 B021 
LEO MARCO 2 A033 
LEPORE ANGELA 2 B019 
LEPORE ANGELA 2 B021 
LIPARI ALESSANDRO 2 B023 
LIPSI EMANUELE 2 A036 
LISI AGOSTINA 2 A054 
LOBEFARO ANGELICA 2 AB24 
LOCONTE ADDOLORATA MARIA 2 B022 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

LOCONTE MARIALUISA 1 A012 
LOIZZO LUCIA 2 A053 
LOMBARDI GRAZIA 2 A063 
LOPARCO WALTER 1 A014 
LOPERFIDO DOMENICO 2 B001 
LOPS VINCENZO 2 B020 
LORUSSO GRAZIA 2 A066 
LORUSSO AGOSTINO 2 A063 
LOVERO RUBEN 2 B001 
LOVERRE TOMMASO 2 B019 
LOVERRE TOMMASO 2 B021 
LOVIGLIO EMILIA 1 PPPP 
LOVIGLIO EMILIA 2 B012 
LUBRACO NATASHA 2 B019 
LUBRACO NATASHA 2 B021 
LUCARELLI SABRINA 2 B016 
LUCENTE PAOLO 2 A053 
LUZZI GIUSEPPE 2 B019 
MACCHIA LEONARDO 2 B023 
MACINA FRANCESCA 1 A014 
MAGGIPINTO MIRELLA 2 A066 
MAGLIOCCO VINCENZO 2 B033 
MAGNOCAVALLO MICHELE 2 B021 
MANCINI CHRISTIAN 1 B033 
MANGINO MICHELE COSTANTINO 2 A020 

MANGINO 
ANTONIO ROBERTO 
EDOARDO 2 B023 

MANSUETO ALESSIA 2 B033 
MANSUETO CARLOTTA 2 B033 
MARAZIA NUNZIA EMANUELA 2 B013 
MARCHITELLI FRANCESCO 2 B003 
MARINELLI ANNA 1 A058 
MARRA FRANCESCA 2 A036 
MARZOCCA LUANA 2 B019 
MARZOCCA LUANA 2 B021 
MARZUOLI GIANLUCA 2 A053 
MARZUOLI GIANLUCA 2 A063 
MASCI OLIMPIA 1 B018 
MASCIOPINTO MARTINO 1 A008 
MASELLI JOHN 2 B021 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

MASIELLO DEBORA 1 B018 
MASSARO SILVIA 1 B009 
MASSIMO VALERIA 1 PPPP 
MASTRAPASQUA LUIGI 2 A026 
MASTROGIACOMO GIOVANNA 1 B018 
MASTRONARDI PIERA 2 B016 
MASTRONICOLA NICOLA ANTONIO 2 A040 

MATARRESE 
FILOMENA VALERIA 
ELEONORA 2 BA02 

MATARRESE 
FILOMENA VALERIA 
ELEONORA 2 BB02 

MAZZILLI GIUSEPPE 2 B005 
MAZZILLI GIUSEPPE 2 B010 
MAZZILLI GIUSEPPE 2 B011 
MAZZILLI GIUSEPPE 2 B015 
MAZZILLI ANTONIO 2 A026 
MAZZILLI ANTONIO 2 A027 
MEZZAPESA ELITA 2 B033 
MICUNCO CRISTINA 1 A012 
MILELLA AZZURRA SERENA 2 B012 
MINECCIA VITTORIA 1 A012 
MISURIELLO PALMA 1 A010 
MOCCIA CARLO 2 A028 
MOCCIA CARLO 2 A033 
MODUGNO MARIA RITA 1 B030 
MODUGNO MARIA RITA 2 B030 
MOLININI ROBERTA 2 B016 
MOLITERNI ANNA LUCIANA 2 A007 
MONTERA GERMANA 2 A066 
MONTINARO SANDRO 2 B022 
MORAMARCO MICHELE 2 A053 
MORETTI ALESSIA 1 PPPP 
MORETTI CESARIA 1 PPPP 
MURGOLO LINA 2 A066 
MURGOLO LINA 2 B001 
MURGOLO LINA 2 B005 
MURGOLO LINA 2 B020 
MURGOLO LINA 2 B033 
MURGOLO LINA 2 B031 
MUSORELLA CHIARA FRANCESCA 2 A012 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

NACUCCHI GIOVANNA 2 A053 
NAGLIERI EMANUELE 2 A053 
NAGLIERI EMANUELE 2 A063 
NANNI IVANA 2 B016 
NANNI IVANA 2 B003 
NANNI IVANA 2 B005 
NATUZZI JOSEPHINE 2 AB25 
NATUZZI ANNARITA 2 B030 
NATUZZI ANNARITA 2 B033 
NEGRO CLAUDIA 2 B019 
NICOLARDI BENEDETTA 2 B016 
NISTA ALICE 2 A053 
NOCELLA GIUSEPPE 2 B019 
NOCELLA GIUSEPPE 2 B021 
NOVELLINO NICOLA 2 A007 
NOZZA GIANLUCA 2 A077 
NOZZA GIANLUCA 2 A078 
OCCHIOGROSSO FRANCESCO 2 B015 
OLITA FEDERICA 1 A012 
ORSI LUCE FRANCESCA 2 B033 
OSTUNI PIETRO 2 B019 
OSTUNI PIETRO 2 B021 
PACIOLLA CINZIA 2 B014 
PACIOLLA SONIA 2 B014 
PAGANELLI FEDERICA 1 BB02 
PALAZZO STEFANO 2 A033 
PALELLA BENEDETTO 2 B015 
PALETTA DOMENICO GIOVANNI 2 B033 
PALLAVICINO ROSA 2 B016 
PALMISANO MARIA 2 B014 
PALMISANO ALESSIO 2 B014 
PALMISANO ANGELO 2 B021 
PANIZZA GIULIA 2 A007 
PANNARALE NICOLA 2 A053 
PANZA SAVERIO 2 A078 
PAPPALARDI VINCENZA 2 A053 
PARENTE CHIARA 2 B023 
PARENTE ROBERTA 1 B018 
PARISI FRANCESCA 1 B018 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

PARISI DANIELA 2 B027 
PASCAZIO GIUSY 1 PPPP 
PATANO MICAELA 2 A065 
PATERNOSTER MARIALUIGIA 2 A028 
PATIMO MARIANGELA 2 B012 
PEDONE PAOLO 2 B022 
PEDONE PAOLO 2 B007 
PEDONE PAOLO 2 B010 
PEDONE PAOLO 2 B012 
PEDONE PAOLO 2 B014 
PENISOLA GIACINTA 2 B019 
PENISOLA GIACINTA 2 B021 
PERCIATO VIVIANA VENERE 2 B033 
PERFIDO ROSA 2 A066 
PESCE PAOLO 2 B005 
PETAROSCIA ANTONELLA 1 PPPP 
PETRAGALLO ALESSANDRA VITASANTA 1 PPPP 
PETRELLI KATIA 2 B022 
PETRONE ANTONIO 2 B001 
PETRONELLA ORONZO 1 PPPP 
PETRONELLA MELINA 2 B027 
PICCINNI ESTHER 2 A053 
PICCIONE COSIMA 2 B022 
PIRONE LUIGI 2 A066 
PISANI ALESSIO EMILIO 2 B005 
PISCIOTTA FRANCESCA ROMANA 2 B022 
PISCIOTTA FRANCESCA ROMANA 2 B020 
PISCITELLI EUSTACHIO 2 B020 
PISCITELLI EUSTACHIO 2 B021 
PIZZILLO ANGELO 1 A026 
PONTEVOLPE ANTONELLA PIA 2 B016 
PONTRANDOLFO MASSIMO 2 A053 
POPA CATALINA NICOLETA 1 PPPP 
POPOLIZIO MICHELE 2 A028 
POPOLIZIO MICHELE 2 A034 
PORCELLI DANIELA 2 B014 
PRIMITIVO JESSICA 2 B019 
PRIMO MARIA ANNA 1 A065 
PRIMO MARIA ANNA 1 A066 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

PRIMO MARIA ANNA 1 A012 
PUGLIESE PIERANGELO ANTONIO 2 A026 
PUGLIESE GIOVANNI 2 A053 
PUGLIESE SIMONE 2 B011 
PUGLIESE SIMONE 2 B020 
PUTIGNANO ANNA 2 B001 
PUTIGNANO DOMENICO 2 B012 
RAGO MODESTO 2 B020 
RANGO MARTINO 2 A047 
RANGO MARTINO 2 A032 
RANIERI VITO 2 A028 
RANIERI SERENELLA 2 AO55 
RANIERI LUIGI 2 B030 
RECCHIUTO GIANFRANCO 1 A008 
REGINA MICHELE 2 B019 
REGINA MICHELE 2 B021 
RIMEDIO ASSUNTA 2 B001 
RINALDI MARIA 1 A058 
RISOLA NADIA 2 B013 
RIZZI TIZIANA 1 B022 
RIZZI VINCENZO 2 B033 
ROMANO COSIMO DAMIANO 2 B021 
ROMANO ORIANA 2 B033 
ROSSINI GIOVANNA 2 A066 
ROTUNNO EMANUELE 2 A053 
RUGGIERO FRANCESCA 2 A053 
RUINO ROBERTA 2 A031 
RUTIGLIANO MARIA 1 A066 
RUTIGLIANO VINCENZO 2 A053 
SALLUSTIO MARZIA 2 A020 
SAMELE NUNZIA 2 B003 
SAMPIETRO ANNA LISA 2 A053 
SANSONE VINCENZO 2 B021 
SANTORUVO DANIELA 2 A063 
SAPORITO LUCIA 1 ADSS 
SASANELLI ALESSANDRA 1 A046 
SASSO NICOLO' 2 A053 
SAVINO ALBACHIARA 2 B022 
SCARAFILE ILENIA PASQUA 1 PPPP 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

SCARINGELLA VALERIO 2 B001 
SCAROLA ANGELANTONIO 2 A053 
SCAROLA ANGELANTONIO 2 A063 
SCATTAGLIA MARIKA 2 A007 
SCHIRALDI DAVIDE 2 B019 
SCISCIOLI FRANCA 2 B008 
SCISCIOLI FRANCA 2 B014 
SEGRETO ADRIANO 2 A053 
SERGIO FILOMENA 2 B012 
SERGIO CLAUDIO 2 B019 
SERINI CIRIELLO ANNA MARIA 2 A028 
SETTE ALESSANDRO 2 A021 
SETTE ALESSANDRO 1 B016 
SETTE ALESSANDRO 2 B030 
SETTE FRANCESCO 2 B033 
SGOBBA MARINO 2 B027 
SIBILLA ANNALUCIA 2 A033 
SICOLO SILVANA 1 PPPP 
SIGILLITO GIOVANNA 2 B027 
SIGNORE ALESSANDRO 2 B019 
SILLETTI ANNALISA 2 B020 
SILLETTI ANNALISA 2 B021 
SIMONE MASSIMILIANO 2 B016 
SISTO ISABELLA 2 B033 
SORANGELO FRANCESCO 1 A008 
SORNATALE GRAZIA 2 B013 
SPADAFINA FRANCESCO GASPARE 2 B033 
SPANI AMEDEO 2 A066 
SPEZZANO ELENA 2 B021 
SPILOTROS COSIMO 2 B019 
SPILOTROS COSIMO 2 B021 
STAFFIERI PASQUALE 2 B001 
STALLONE LILLY 2 B022 
STILLAVATO ANNALISA 2 B019 
STOPPIELLO GIUSEPPE 1 A059 
STRIPPOLI ANGELA 2 B020 
SURICO EUGENIA 2 AN24 
SURICO EUGENIA 2 AB24 
SURICO EUGENIA 2 AB25 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

TAMBORRA GINA 2 B013 
TAURO FRANCESCA 2 B019 
TAURO FRANCESCA 2 B021 
TEDESCO MARIANNA 2 B023 
TEDONE MARIA 2 B008 
TEOT GIOVANNI 2 A053 
TERLIZZI FEDERICA 2 A028 
TERLIZZI TERESA 2 A007 
TERLIZZI FEDERICA 2 B003 
TERLIZZI FEDERICA 2 B015 
TERZI GIORGIO 2 B015 
TODISCO ROSA 2 A053 
TOMMASUOLO ANTONIO 2 B003 
TOMMASUOLO ANTONIO 2 B009 
TOMMASUOLO ANTONIO 2 B015 
TOTO MASSIMILIANO ANTONIO 2 A033 
TRALLI COSIMO 2 B021 
TRALLO MICHELE 2 B021 
TRIONFO FINEO MARIA AURORA 1 B018 
TROIANI DAVIDE 1 B022 
TROIANI VITO 1 B022 
TURTUR ANGELA SONIA 2 B011 
TURTUR ANGELA SONIA 2 B012 
VALENTE GIUSEPPE 2 B021 
VALERIO GIANLUCA 2 B001 
VENDOLA GIANMICHELE 2 AD24 
VENDOLA GIANMICHELE 2 AD25 
VENTRICE CARMEN 1 A057 
VENTURA NUNZIO 2 A066 
VERNA MARCO 2 B015 
VICENTI ROBERTA 2 B019 
VIGNOLA EGIDIO 2 A053 
VIOLANTE LUCIANO 2 A066 
VIRGILIO ROSSANA 2 AO55 
VISCIGLIA DANIELE 2 B001 
VISTA PAOLO 2 A053 
VITAGLIANO ROSA ANNA 2 A003 
ZACCARIA GRAZIA 2 A086 
ZACCARIA MARIELLA 2 B001 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Referente GPS Bari: dott.ssa Mariana Angellotti 

 
Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

ZACCARO ROSARIA 2 A050 
ZACCARO ROSARIA 2 B012 
ZAMBETTA ANTONIA 2 B031 
ZUPA VITO 2 A066 

 

 

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica ad ogni effetto di 

legge. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 

giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

 

IL DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 


		2024-07-30T12:32:23+0200


		2024-07-30T13:25:59+0200
	protocollo




